

Bartoszyce, dnia 20 lipca 2023r.

Przewodniczący Rady Miasta

Sz. P. Stanisław Dubicki

w sprawie interpelacji skierowanej do Burmistrza

Sz. P. Piotra Petrykowskiego

A. P. Burmistrz

Szanowny Panie,



interpelacja dotyczy: przeprowadzenia kapitalnego remontu drogi dojazdowej do parkingu przy ulicy Słowackiego 28

W związku z katastrofalnym stanem drogi dojazdowej do parkingu przy ulicy Słowackiego 28 (bezpośrednie sąsiedztwo nowo wybudowanej przeprawy mostowej) zwracam się z gorącą prośbą o przeprowadzenie kapitalnego remontu w/w drogi. Temat poruszam od momentu ukończenia przebudowy przeprawy mostowej, ponadto zarówno na 2022, jak i 2023 złożyłam wnioski do budżetu na finansowanie w/w zadania, niestety bez skutku.

W związku z sygnałami, które w sposób ciągły otrzymuję od mieszkańców ul. Słowackiego 28, Słowackiego 30, Poniatowskiego 11A, Poniatowskiego 12A odnośnie ciągłych uszkodzeń pojazdów, które z wielkim utrudnieniem docierają na parking przy bloku, proszę o zajęcie się tą sprawą.

Ogromne doły niemal na całej powierzchni drogi oraz wybrzuszenia kostki brukowej stanowią duże utrudnienie, ale też wyzwanie dla mieszkańców wspomnianych bloków, którzy tylko przy bloku Słowackiego 28 mają możliwość parkowania swoich pojazdów.

Zwyczajne łatanie dziur nie przyniesie zamierzonych efektów, gdyż powierzchnia drogi jest w tragicznym stanie.

Bardzo proszę o zajęcie się tą niezwykle pilną kwestią, a także gorąco proszę o uwzględnienie wspomnianej inwestycji w planowanym na 2024 rok budżecie oraz poinformowanie mnie o podjętych krokach w w/w sprawie.

*z powicianiem,
Katarzyna Basak*



Bartoszyce, 25 .07.2023r.

OA.0003.25.2023

Pani Katarzyna Basak
Radna Miasta Bartoszyce

W odpowiedzi na pismo w sprawie podjęcia działań związanych z przeprowadzeniem kapitalnego remontu nawierzchni drogi dojazdowej do parkingu przy ul. Słowackiego 28 informuję, że Pani zgłoszenie zostanie uwzględnione na etapie konstruowania zadań budżetowych w przyszłym budżecie miasta Bartoszyce.

Po akceptacji budżetu na rok 2024 i ewentualnym ujęciu w zadaniach budżetowych temat zostanie podjęty, a o decyzjach poinformujemy oddzielnym pismem.

W tegorocznym budżecie powyższe zadanie inwestycyjne nie może być zrealizowane ponieważ nie zostało zabezpieczone odpowiednie finansowanie.

BURMISTRZ

Piotr Petrykowski